De la inceput, alaturi de tine!

Str. Paris, nr. 44, sector 1, Bucuresti

Tel:

021 2300355; Fax: 021 2300365
Email: abturism@abturism.ro

Web: www.abturism.ro; www.megavacanta.

Tarife in euro / All inclusive / Reducere Early booking pentru rezervari facute pana la 31.01.2013
Nu sunt incluse taxele de aeroport: 95 euro / persoana

E z 06.06 27.06 ;2'8; 22.081 45 59
STANDARD ROOM 2 2 123053005 | 106 | 2006 | o, 07 | 11.07 | g | 15:08 gg.gg rona| 2809
s z 08.08 :
Pret de adult in_DOUBLE ROOM 1 7 | 517 | 557 | 573 | 581 | 629 | 641 | 713 | 697 | 601 | 573 | 557
Pret de adultin_ SINGLE ROOM 1 7 | 632 | 692 | 716 | 728 | 800 | 817 | 925 | 901 | 757 | 716 | 680
Pret de adult in_ TRIPLE ROOM 1 7 | 494 | 530 | 545 | 552 | 595 | 605 | 670 | 656 | 569 | 545 | 531
Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adl 2 7 | 1,033 [ 1,113 | 1,145 | 1,161 | 1,257 | 1.281 | 1,425 | 1,393 | 1,201 | 1,145 | 1,115
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99) 2 7 | 1,033 | 1,113 | 1,145 | 1.161 | 1,257 | 1,281 | 1,425 | 1,393 | 1,201 | 1,145 | 1,115
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 | 1,204 [ 1,284 [ 1,316 | 1,332 | 1,428 | 1,452 | 1,596 | 1,564 | 1,372 | 1,316 | 1,286
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1,204 [1.284 [ 1,316 | 1,332 | 1,428 | 1,452 | 1,596 | 1,564 | 1,372 | 1,316 | 1,286
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1.686 | 1,836 | 1,896 | 1,926 | 2,106 | 2,151 | 2,421 | 2,361 | 2,001 | 1,896 | 1,807
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 | 1,204 | 1,284 [ 1,316 | 1,332 | 1,428 | 1,452 | 1,596 | 1,564 | 1,372 | 1,316 | 1,286
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1,375 | 1,455 | 1,487 | 1,503 | 1,599 | 1,623 | 1,767 | 1,735 | 1,543 | 1,487 | 1,457
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1.857 | 2,007 | 2,067 | 2,097 | 2,277 | 2,322 | 2,592 | 2,532 | 2,172 | 2,067 | 1,978
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1.204 | 1,284 | 1,316 | 1,332 | 1,428 | 1,452 | 1,596 | 1,564 | 1,372 | 1,316 | 1,286
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-8.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1,857 [ 2,007 | 2,067 | 2,097 | 2,277 | 2,322 | 2,592 | 2,532 | 2,172 | 2,067 | 1,978
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 1,399 [ 1,499 | 1,539 | 1,559 | 1,679 | 1,709 | 1,889 | 1,849 | 1,609 | 1,539 | 1,501
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(0.00-1.99) 2 7 | 1,083 | 1,113 | 1,145 | 1.161 | 1,257 | 1,281 | 1,425 | 1,393 | 1,201 | 1,145 | 1,115
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(2.00-2.99) 2 7 | 1,375 | 1,455 | 1,487 | 1,503 | 1,599 | 1,623 | 1,767 | 1,735 | 1,543 | 1,487 | 1,457
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1,857 | 2,007 | 2,067 | 2,097 | 2,277 | 2.322 | 2,592 | 2,532 | 2,172 | 2,067 | 1,978
SINGLE ROOM - 1 Adl 1 7 | 632 | 692 | 716 | 728 | 800 | 817 | 925 | 901 | 757 | 716 | 680
TRIPLE ROOM - 3 Ad 3 7 | 1,483 [ 1,591 | 1,634 | 1,656 | 1,785 | 1,816 | 2,011 | 1,968 | 1,708 | 1,634 | 1,593
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